Venerabili fratri in Christo B(runoni) dei gracia Olmuncensi episcopo 
(Thomas1)] eadem gracia Vratizlaviensis episcopus salutem in fraterne pleni- 
tudine caritatis. Novit cognitor secretorum, quod personam vestram sincera 
in domino diligimus caritate, concussionibus vestris fraterno compacientes 
affectu, tum quia in ardente pañete proximo rem nostram agi conspicimus, 
tum quia in dolore unius membri proximum doloris penitus expers esse 
non possit, cum omnes secundum apostolum sub uno capite in eodem 
corpore alter alterius membra simus. Quod igitur iam olim per magistrum 
Guntardum et fratrem lacobum vestre fraternitati meminimus intimasse, 
hoc vobis in affectu pure fraternitatis litteris presentibus renovamus, quod 
videlicet in negocio vestro, quod pendet in presentí, parati sumus in om
nibus, in quibus secundum deum et nostrum honorem possumus, consilium 
vobis et auxilium vel secundum modum, quern ipsi adinvenire poterimus 
vel secundum, quod a vestra discretione competences instruct! fuerimus, 
impertid. Inter cetera igitur et hoc ipsum vestro honor! expedire credentes 
archidiaconum nostrum, qui cognitor est ipsius negocii, consilio nostro et 
precibus, ut vestram iusticiam manuteneat, studebimus inclinare. Magistrum 
eciam Thomam et cognatum nostrum Ditricum archydiaconum, si sic vobis 
expedire videbitur, inducere plena fide curabimus, ut vestris oportunitatibus 
adesse studeant et prodesse. Ceterum cum ad inplendum legem Christi 
portare alter alterius honera teneamur, scientes, quod si modernis tem- 
poribus questionem contra vos super dyocesium nostrarum limitibus venti
lare vellemus, non bonus, quod vobis nunc imminet portare vobiscum, set 
pocius bonus honeri superponere videremur, cum sensus vester intentus 
pluribus minor ad singula posset esse. Hoc fraternitati vestre notum esse 
volumus, quod ut plenius instant! negocio sufficere valeatis, in signum 
plene erga vos dilectionis question! dicte pendente vestra inquisicione, 
quantum in nobis est, supersedere decernimus in presentí, facturi tarnen 
pro iure ecclesie nostre, quod facere poterimus, cum finis debitus vestre 
impositus fuerit question!, et sic quidem nostri officii debitum exequemur 
obsérvate nihilominus ergo personam vestram fraterne vinculo caritatis.

In der Urkunde wird als Aussteller des Briefes Bischof Johann III. 
von Breslau genannt, der von 1292—1301 regierte. Wenn der 
Brief an Bischof Bruno gerichtet sein soll, der 1281 starb, so kann der 
Verfasser des Briefes unmöglich Bischof Johann gewesen sein, der 
Herausgeber setzt daher für Johann den Bischof Thomas ein, der von 
1270—1292 regierte. Mithin würde dann der Brief in die Zeit von 
1270—1281 fallen. Aber auch so bietet sein Inhalt Schwierigkeiten 
genug. Was es mit der für den Olmützer Bischof offenbar sehr peinlichen